[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	04.09.2015г.
	№
	25

	О присвоении адресов в д.Старинки Починковского района Смоленской области

На основании Устава Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденных решением Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 03.03.2015 года № 06

Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить адреса  в д.Старинки Починковского района Смоленской области согласно приложения  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального принятия.

          3. Обнародовать и разместить настоящее  постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                         В.В.Егорченкова
                                                                                          Приложение

                                                                                     к постановлению Администрации
                                                                                     Мурыгинского сельского поселения

                                                                                     Починковского района

                                                                                     Смоленской области

                                                                                     от 04.09.2015г. №25
Список нумерации домов и улицы в деревне Старинки Починковского района Смоленской области
	№ п/п
	            Адрес объекта
	Собственник объекта

	1
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Старинки, ул.Дорожная, д.1
	Скиба Василий Николаевич

	2
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д.Старинки, ул.Дорожная, д.3
	Глушанков Леонид Викторович

	3
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д.Старинки, ул.Дорожная, д.5
	 Бушинская Тамара Павловна

	4
	Россия, Смоленская область, Починковский район,   д.Старинки, ул.Дорожная, д.7
	Кузьменков Анатолий Владимирович

	5
	Россия, Смоленская область, Починковский район,  д.Старинки, ул.Дорожная, д.9
	Кочурова Анастасия Ивановна

	6
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д.Старинки, ул.Дорожная, д.11
	Глушанков Виктор Ильич

	7
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д.Старинки, ул.Дорожная, д.2

	Карпова Дарья Прокофьевна

	8
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д.Старинки, ул.Дорожная, д.4

	Лепехов Владимир Павлович

	9
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д.Старинки, ул.Дорожная, д.6

	Старовойтова Антонина Леоновна

	10
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д.Старинки, ул.Дорожная, д.8

	Кенденков Николай Михайлович

	11
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д.Старинки, ул.Дорожная, д.10

	Титова Валентина Власьевна

	12
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д.Старинки, ул.Дорожная, д.12

	Пантелеев Николай Васильевич

	13
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д.Старинки, ул.Дорожная, д.14

	Лепехова Антонина Сергеевна

PAGE
1